jam prestitum juramentum, omni actioni juris et exceptioni, ac exceptioni dicte
platee pro justo et legali pretio ut supra non vendite et perpetuo non concesse,
dicti pretii ut supra non habiti et. non recepti, dictarumque venditionis, pretii
predicti solutionis, ipsius quittationis, devestiture, investiture, juris translationis,
constitutionis, pacti, promissionis, obligationis et suppositionis ut supra rite et
legittime non factarum et omnium et singulorum premissorum non ita actorum,
ut sunt superius narrata, doli, mali, metus et in factum, spei future habitionis
et receptionis, omni lesioni, deceptioni, circumventioni, fraudi, gravamini et
errori, conditioni sine causa vel ex injusta causa, et conditioni ab causam, juri
dicenti confessionem extra judiciunt et coram non suo competenti indice factam
non valere, et juri per quod deceptis in contractibus subvenitur et per quod idem
dicitur esse nullus; juri dicenti plus valere quad in veritate agitur quam quod
simulate concipitur; juri dicenti donationem ob merita pretensa factam non
valere, nisi de mentis doceatur ; omnibus causis ingratitudinis in jure insertis,
que permittunt revocationem rerum fieri donatarum ; rei minori pretio vel minus
dimidia justi pretii vendite ; subsidio restitutionis in integrum; beneficio juris
dicentis se aliene juridicioni ante litem contestatam posse penitere; juri dicenti
neminem propter unam et eandem causam ad diversa judicia debere trahi out per
&versos indices compelli vel affligi, oinni appellationis, provocationis, supplica-
tionis et bonorum cessionis remedio, quinquennalibus et decennalibus induciis,
feriis, dilationibus, gratiis, privilegiis, litteris et rescriptis quibuscunque, omni
absolutioni, relaxationi et dispensationi juramenti, petitioni et oblationi libelli,
litis contestationi, copie presentium litterarum et omni juri canonico et civili,
jurique dicenti generalem renuntiationem non valere, nisi precesserit specialis.
In cujus rei testimonium, ad preces et requisitionem dicti Johannis venditoris
nobis oblatas pro ipso per dictum publicum regium notarium et juratum, cui
fidem super huis plenariatn adhibemus, nos custos predictus sigillum commune
regium predictum, et nos dictus officions sigillum curie nostre, et nos index
prefatus sigillum curie secularis predicte litteris presentibus duximus apponenda.
Actum et datum Lugduni, die decima quinto rnensis Junii, anno Domini mille-
simo tercentesimo nonagesimo, presentibus Jaquerneto de Sancto Bartholomeo,
Stephano Dauveti et Johanne Costantini, clericis, notariis, civibus et habitatoribus
Lugduni, pro testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Subscriptio notarii talis est : Et ego predictus Guillelmus de Cuysello, auctoritate
regia publicus notarius et curiarum predictarum juratus, presentem litteram
expedivi sub hoc signo tneo. G. de Cuysello.
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CXVII

Vente passée par Jean Portier dit Carrichon d'une grange

prés la porte des Farges.

1er Décembre 1399.

-nr- OS Anthonius Chuffaing, legum doctor, custos sigilli commuais regii
in Matisconensi baillivia constituti, et nos Johannes de Fargiis, licen-

...i. ciatus in legibus, cantor Sancti Nicecii, officialis Lugdunensis, et nos
Petrus Burle, legum doctor, judex curie secularis Lugduni, notum facimus uni-
versis presentes litteras inspecturis quod coram Guillelmo de Cuysello, auctori-
tate regia publico notario et curiarum nostrum officialis et judicis predictorum
jurato et ad hoc a domino nostro Francorum rege et nobis officiali et judice pre-
dictis deputato, presentibus etiam testibus infrascriptis, propter ea que sequntur

personaliter constituti Johannes Porterii alias Carrichon, Ysabella, ejus uxor,
Johannes, eorum filius, et Johanneta, ejusdem fui uxor, cives Lugduni, dictus
vero filius de dicti patris sui, ac uxores predicte de auctoritatibus, jussu, licencia,
voluntate et mandato expressis dictorum maritorum suorum presentium, volen-
tium, jubentium auctoritatemque, licenciam et mandatum eisdem universaliter in
bac parte prestantium et dantium, scientes et spontanei, non vi, non dolo, non
metu ad hoc inducti nec ab aliquo in aliquo, ut ipsi asserunt, super hoc circon-
venti, sed de juribus, facto et actionibus suis ad plenum iu bac parte, ut dicunt,
certifficati, advisi et penitus informati, considerata et inspecta in hac parte, ut
dicunt, utilitate sua maxima et comodo pariter evidenti, potissime pro suis urgen-
tibus debitis persolvendis suisque aliis neccessitatibus et negotiis utilius peragen-
dis et in melius mutandis et promovendis, conditioneque sua inde potion i effi-
cienda, vendunt omnes simul et eorum quilibet pro se et in solidum tituloque et
ex causa pure, perpetue, perfecte et irrevocabilis venditionis, tradunt, vel quasi,
cedunt et concedunt pariter et remittunt pro se et suis heredibus et successoribus
quibuscunque perpetue honorabilibus vins consulibus universitatis civitatis Lug-
duni, nomine et ad opus dicte universitatis, licet absentibus, tamen dicto publico
et regio notario et jurato, ut publica persona, more solito, recipiente et solenniter
stipulante vice, nomine et ad opus universitatis predicte, pretio, justo, legali,
equipolenti et sufficienti, ut asserunt dicti venditores, videlicet viginti quinque
librarum turonensium valentium viginti quinque francos auri domini nostri regis,
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habitarum et realiter receptarutn per dictos venditores a predictis consulibus dicto
nomine, in bona moneta regia, per manus Jaquemeti de Sancto Bartholomeo,
receptoris dicte ville, presentis et realiter de denariis dicte universitatis commu-
niter solventis, coram dicto publico regio notario et jurato et testibus infrascriptis.
De quibus viginti quinque libris turonensium, sic ut supra realiter habitis et recep-
tis, dicti venditores se tenent et habent pro se et suis a predictis consulibus
emptoribus dicto nomine plenarie, integre et perfecte pro pagatis, contentis,
solutis ac etiam satisfactis, et de ipsis viginti quinque libris turonensium sic, ut
prefertur, realiter habitis et receptis, quittant dicti